
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie udostępnienia informacji o lokalu oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Miasta Świętochłowice 

w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2022 r. poz. 559 
ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z art. 8 ust. 3 i ust. 10 oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Punkty udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego, na terenie Miasta Świętochłowice znajdują się w Młodzieżowym Domu Kultury im. 
Władysława Broniewskiego przy ul. Harcerskiej 1, 41-600 Świętochłowice. 

2. Punkty udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego, o których mowa w ust. 1 ustanawia się na okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. 

§ 2. Harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2023 roku w punktach, o których mowa w § 1 ustala się dla Okręgowej Rady Adwokackiej 
w Katowicach, Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach oraz Stowarzyszenia na Rzecz Poardnictwa 
Obywatelskiego "Dogma" z siedzibą w Katowicach w następujący sposób: 

1. poniedziałek 8:00 - 13:00 Radca Prawny z Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach; 

2. poniedziałek 14:00 - 18:00 Stowarzyszenie na Rzecz Poardnictwa Obywatelskiego "DOGMA" 
z siedzibą w Katowicach; 

3. wtorek 8:00 - 13:00 Radca Prawny z Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach; 

4. wtorek 14:00 - 18:00 Stowarzyszenie na Rzecz Poardnictwa Obywatelskiego "DOGMA" z siedzibą 
w Katowicach; 

5. środa 8:00 - 12:00 Stowarzyszenie na Rzecz Poardnictwa Obywatelskiego "DOGMA" z siedzibą 
w Katowicach; 

6. środa 13:00 - 18:00 Adwokat z Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach; 

7. czwartek 8:00 - 12:00 Stowarzyszenie na Rzecz Poardnictwa Obywatelskiego "DOGMA" z siedzibą 
w Katowicach; 

8. czwartek 13:00 - 18:00 Adwokat z Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach; 

9. piątek 13:00 - 17:00 Stowarzyszenie na Rzecz Poardnictwa Obywatelskiego "DOGMA" z siedzibą 
w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFB1FBF-A0AE-4FE7-A3B7-0959C61F3EA8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Pierwszy Zastępca 
Prezydenta Miasta 

 
 

Sławomir Pośpiech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFB1FBF-A0AE-4FE7-A3B7-0959C61F3EA8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4


